Cum ex pastoral! cura nobis incumbat conventibus nobis subjectis de Priore et capite 
tempestive providere, maxime dum electio ad nos jure devoluitur; quapropter tenore praesentium, 
nostrique authoritate officii te R.P.Fratrem Joannem Morgan facimus, creamus et instituimus, 
factumque, creatum et institutum declaramus Priorem et pastorem in et pro conventu nostro de 
Villa Nova in natione Ultoniae, cum omnibus juribus et privilegiis huic dignitati annexis, in 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Eo vel maxime quia de tuo zelo et capacitate 
incrementum non mediocre expectemus, et in meritum obedientiae mandamus tibi sub sanctae 
obedientiae formali praecepto, ut illud prioratus officium infra tres horas post harum debitam 
intimationem in te suscipias et diligenter exequaris: dantes tibi in et super praefatum conventum, 
et super omnes ad eum spectantes, et super personas utriusque sexus Tertii Ordinis, totam illam 
potestatem et jurisdictionem, quam in spiritualibus tarn in temporalibus, qua caeteri Priores in 
Ordine nostro potiri solent ac debent. Insuper mandamus omnibus et singulis ad dictum 
conventum quocunque modo pertinent!bus, sub eiusdem praecepti rigore, ut te suum 
legitimum Priorem agnoscant, tibique religiose subdantur, quibuscunque in contrarium non 
obstantibus.

In quorum fidem his sigillo nostro munitis, propria manu subscripsimus hac die 
2 Febr. 1736/7.

Fr Bernardus MacHenry, prior provincialis. Registrum. folio 4“ pro Ultonia.

Fr Thomas Fitzsimons, loco socii.
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17. 20 APRIL 1736. THE IRISH PROVINCIAL NAMES ANTONINUS DOGHERTY
AS ORDINARY CONFESSOR OF THE DOMINICAN NUNS IN GALWAY.
UNSIGNED.

In the Son of God to his beloved, etc. April 20th, 1736.

Since our duty and pastoral office require that we should provide a suitable man to act with 
prudence and discretion as the ordinary confessor of the nuns under our care, we therefore by these 
presents and the authority of our office appoint and institute you, Rev.Fr Br Antoninus Dogherty, and 
we declare that you have been thus appointed and instituted, as ordinary confessor of our Sisters of 
Galway with all the rights and privileges attached to that office. In the name of the Father, and of the 
Son, and of the Holy Spirit. Amen. Commanding you, etc.

18. 2 FEBRUARY 1736/37 O.S. THE PROVINCIAL, BERNARD MACHENRY, 
APPOINTS JOHN MORGAN PRIOR OF NEWTOWNARDS.

In the Son of God to our beloved Rev.Fr Brother John Morgan of our Province of Ireland of 
the Order of Preachers, Brother Bernard MacHenry of the same Order, Praesentatus in Sacred Theology 
and Prior Provincial of the same Province, health.